
様式第１号（第３条関係）

令和６年度

まで

円

円

円

単位：円（税抜）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 くじ

7

8

9

10

11

12

有限会社伊香清掃センター 応札なし

植田工業

ＭＧ 応札なし

から

10,298,200

9,680,000

愛美装株式会社 応札なし

指名競争入札

長浜市木之本町田部407番地1

光建設　浅井 光行

第３回 入札

［商号又は名称］

［所在地又は住所］

開札結果

委 託 業 務 番 号 令和６年度　長都計第１０３０７号

委 託 業 務 名 称 豊公園除草清掃管理委託業務（旧公園）

委 託 業 務 場 所 長浜市公園町他

入 札 日 時 令和７年３月４日(火) 午前１０時００分

契 約 担 当 課 長浜市役所　都市建設部　都市計画課　都市整備係

業 務 の 概 要

契 約 方 法

令和８年３月３１日令和７年４月１日履 行 期 間

豊公園内の除草清掃業務

　機械除草（ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式+肩掛式）72,875㎡
　園路広場清掃 1回/週　9,886㎡
　植込地清掃 1回/週　8,779㎡
　便所清掃 3箇所 旧公園区域　365回

契 約 額 （ 税 込 ）

業　者　名 第１回 入札 第２回 入札

契約の相手方

最低制限価格（税抜） 9,362,000

予 定 価 格 （ 税 抜 ） 10,470,000

企業組合近江管理美装 応札なし

北川建装 9,362,000

株式会社サン・グレイス 辞退

成総 応札なし

掃興 9,490,000

株式会社テックアシスト 応札なし

有限会社西浅井総合サービス 辞退

株式会社Ｐａｒｆａｉｔ 10,600,000
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13 くじ決定

14

15

16 くじ

17

18

光建設 9,362,000 落札

光触媒株式会社 応札なし

有限会社ファイブスター 9,294,000 失格

フォレスト開発株式会社 9,362,000

ホクト総合開発 応札なし

ワークス株式会社 応札なし


